
 

1 Unione dei comuni Medio Agri : Missanello – Roccanova – San Chirico Raparo – Sant’Arcangelo.  

 

 Prot.2805   
 

 Missanello , 22.11.2021 

  

SIGG.  CONSIGLIERI UNIONE DEI 

COMUNI MEDIO AGRI: 
LA GROTTA SALVATORE 

GRECO ROCCO 

 CIRIGLIANO VINCENZO 

CAVALLO NICOLA 

D’ANDREA VINCENZO 

STIPO CARLO 

PARISI VINCENZO NICOLA 

GRECO ROCCO(NT.73) 

GRAVINO PASQUALE 

EMANUELE LUISA 

DI LEO SAVINA ROSA 

CATALDI PASQUALE 

CAMILLOTTO MARGHERITA 

 CONTINANZA ANTONIO 

BERARDONE LEONARDO 

MASTROSIMONE ERICA 

e p.c. Ufficio Territoriale del Governo – 

Prefettura di Potenza  

85100 Potenza 

Revisore dei Conti  

Segretario Unione  

Loro sedi  

Albo Pretorio 

 

UNIONE DEI COMUNI MEDIO AGRI 

Provincia di Potenza 
C O M U N I  d i  M I S S A N E L L O  –  R O C C A N O V A -  S A N  C H I R I C O  R A P A R O -  SANT’ARCANGELO  

Via  L .  Da  Vinc i  8 5 0 3 8  SANT’ARCANGELO  



 

2 Unione dei comuni Medio Agri : Missanello – Roccanova – San Chirico Raparo – Sant’Arcangelo.  

 

 

OGGETTO: Convocazione Consiglio  unione comuni  MEDIO AGRI in seduta urgente in 

modalità da remoto  (con le modalità previste dal decreto   del Presidente n. 07 del 

24.10.2020 prot. 2779  - con sistema  Zoom Meeting ). 

 

IL   PRESIDENTE 

 

VISTO l’art. 50 del D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO  l’atto costitutivo dell’Unione dei Comuni Medio Agri; 

VISTO lo Statuto dell’Unione dei Comuni Medio Agri; 

VISTA la delibera di Consiglio dell’Unione n. 2 del 29.05.2017; 

 

CONVOCA 

 

Ai sensi dell’articolo 13 comma 5 dello Statuto dell’ Unione  in seduta  urgente , indetta in 1^ 

convocazione per   venerdì 26 novembre  alle ore  16,30 , ed in 2^ convocazione per  merco-

ledì 1 dicembre 2021 alle ore 16,30   per discutere il seguente ordine del giorno  presso la sala 

delle adunanze   per trattare gli argomenti di cui al seguente ordine del giorno.  

Ove la S.V. desideri avere preventive informazioni sugli oggetti posti in discussione potrà esa-

minare gli atti relativi presso la Segreteria dell’Unione comune di Missanello: 

 

1. Unione dei Comuni del “ Medio Agri” – Rinnovo  rappresentanti in seno al consiglio 

dell’Unione; 

2. Comunicazione nuova giunta ; 

3. Art. 4 dello Statuto dell’Unione – Accettazione nell’Unione dei Comuni Medio Agri 

dei comuni di Armento e Gallicchio. Provvedimenti ; 
 

Inoltre, 

Considerato che l’Unione, attesa la fase transitoria, ancora non si è dotata di un proprio sito isti-

tuzionale e di propri uffici e servizi; 

DISPONE 

che ogni singolo Comune, relativamente alla seduta consiliare in trattazione, provveda autono-

mamente alla convocazione dei propri rappresentanti in seno al Consiglio dell’Unione. 

 

Cordialmente.       
  IL PRESIDENTE 

Arch. Filippo SINISGALLI                                                                                         

.                                           Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

                                               La riproduzione su supporto anlogico costituisce copia integra e fedele dell’originale informatico, 

                                                                                         disponibile a richiesta presso questo Ufficio che lo ha emesso 

 

 

 


